



**FBT Service Holding ApS**

**Assegårdsvej 18  
310 Hornbæk**

**CVR nr. 26 08 60 19**

**Årsrapport for 2019**  
**19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. juni 2020  
Dirigent

Navn: Flemming Tønnesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	FBT Service Holding ApS Assegårdsvej 18 310 Hornbæk  CVR nr.: 26 08 60 19 Stiftet: 24. maj 2001 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Flemming Boe Kromann Tønnesen, Assegårdsvej 18, 3100 Hornbæk
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 289, og et overskud på tkr. 289 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-55.347</b>	<b>-161</b>
Personaleomkostninger	1	86.852	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-48
Andre driftsomkostninger		0	-1.074
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.505</b>	<b>-1.283</b>
Andre finansielle indtægter		257.871	181
Andre finansielle omkostninger		-266	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.110</b>	<b>-1.102</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>289.110</b>	<b>-1.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		289.110	-1.102
<b>I alt disponering</b>		<b>289.110</b>	<b>-1.102</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	6
Andre tilgodehavender		2.408.822	1.343
Tilgodehavende selskabsskat		2.987	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.418.059</b>	<b>1.353</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	898
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>898</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.079.045</b>	<b>2.051</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.497.104</b>	<b>4.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.497.105</b>	<b>4.302</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	4.072.225	3.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.272.225</b>	<b>3.983</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Andre hensættelser	200.000	200
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	23
Anden gæld	6.380	95
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.880</b>	<b>119</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>24.880</b>	<b>119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.497.105</b>	<b>4.302</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	4	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.783.115</b>
Årets resultat	0	289.110
	<b>0</b>	<b>289.110</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.072.225</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>4.272.225</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	-86.852	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>-86.852</b>	<b>0</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	14.957	15
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>14.957</b>	<b>15</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-14.956	-15
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-14.956</b>	<b>-15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	625.000	625
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>625</b>
Værdireguleringer, primo	0	-250
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-250</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-625.000	-375
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-625.000</b>	<b>-375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
thoma-byg A/S, u/ konkurs	Herlev, DK	33,33%	-	-

## Noter

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i solidaritet med associerede virksomheder overfor 3. mand for normale byggegarantier påhvilende selskabets associerede virksomheder for i alt t.kr. 13.503.

Det er ledelsens vurdering at der ikke kaldes på disse garantier.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2018 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 omfatter:		
Garantiforpligtelser vedrørende associerede virksomheder	13.503.450	14.134
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>13.503.450</b>	<b>14.134</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor associerede virksomheder og til sikkerhed herfor har selskabet givet pant i likvide beholdninger for i alt t.kr. 2.000.

#### Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2018 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019 omfatter:		
Pantsætninger vedrørende associerede virksomheder	2.000.000	2.000
<b>Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>